CBEXxperiense 26/11/23

Autodromo Capuava

CB Experience 26/11

Track CB Experience

Circuito CAPUAVA 2,000 Km

i
lll.

3B 26/11/2023 09:57- . .
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif
6 1:57.307 +2.128 10:42:52.717
(18) GUILHERME SCHWINDEN WRACING 7 1:57.971 +2.792 10:44:50.688
1 1:45.986 +7.489 10:32:23.669
2 1:44.527 +6.030 10:34:08.196 (99) GUSTAVO LIMA
3 1:39.736 +1.239 10:35:47.932 1 2:07.407 +12.182 10:33:01.018
4 - 10:37:26.429 2 1:57.745 +2.520 10:34:58.763
3 - 10:36:53.988
(29) MARCOS ANIBAL GAIO 4 1:56.478 +1.253 10:38:50.466
1 1:51.156 +9.313 10:32:33.279
2 1:43.018 +1.175 10:34:16.297 (41) FABIO MORONARI
3 1:45.456 +3.613 10:36:01.753 1 2:01.334 +6.046 10:34:12.481
4 - 10:37:43.596 2 1:57.556 +2.268 10:36:10.037
5 1:44.870 +3.027 10:39:28.466 3 - 10:38:05.325
4 2:02.620 +7.332 10:40:07.945
(24) LUCIANO GRANETO VIEIRA
1 1:56.355 +12.624 10:32:43.933
2 1:47.241 +3.510 10:34:31.174
3 1:45.554 +1.823 10:36:16.728
4 1:44.615 +0.884 10:38:01.343
5 - 10:39:45.074
6 1:45.347 +1.616 10:41:30.421
(15) EWERTON LUIZ MALAGUTTI
1 2:04.876 +20.758 10:33:01.720
2 1:49.753 +5.635 10:34:51.473
3 1:44.772 +0.654 10:36:36.245
4 - 10:38:20.363
5 1:47.124 +3.006 10:40:07.487
6 1:47.489 +3.371 10:41:54.976
(98) SERGIO TEIXEIRA DOS SANTOS
1 1:52.419 +6.013 10:32:38.951
2 - 10:34:25.357
3 1:58.245 +11.839 10:36:23.602
4 1:46.804 +0.398 10:38:10.406
5 1:48.575 +2.169 10:39:58.981

(27) LUIS GUILHERME RODRIGUES DE OLIVEIRA

1 1:59.785 +8.859 10:32:51.640
2 1:53.265 +2.339 10:34:44.905
3 1:52.629 +1.703 10:36:37.534
4 1:52.800 +1.874  10:38:30.334
5 1:53.696 +2.770 10:40:24.030
6 - 10:42:14.956
7 1:51.737 +0.811 10:44:06.693
8 1:53.647 +2.721 10:46:00.340
(10) CARLOS HENRIQUE CAMPOS
1 2:00.541 +8.597 10:33:19.708
2 1:53.090 +1.146 10:35:12.798
3 1:52.055 +0.111  10:37:04.853
4 - 10:38:56.797
5 1:53.569 +1.625 10:40:50.366
6 1:52.524 +0.580 10:42:42.890
(6) ANTONIO ALVES BARRETO LUNARDELLI
1 2:05.834 +10.655  10:33:12.043
2 1:56.792 +1.613 10:35:08.835
3 1:55.759 +0.580 10:37:04.594
4 - 10:38:59.773
5 1:55.637 +0.458 10:40:55.410

Horado dia
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Crono Verde Rosso

Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
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